ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 СОСНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

                  24.09.2019                р.п. Сосновка                          №173

Об итогах муниципального этапа XIV областной научно-

практической   конференции обучающихся «Путь в науку»

На основании приказа отдела образования администрации

Сосновского района № 103 от 16.05.2019 года о проведении

муниципального этапа XIV  областной научно- практической конференции

обучающихся «Путь в науку» , в целях выявления и поддержки талантливых

обучающихся в области интеллектуального творчества и исследовательской

деятельности, 24 сентября 2019г. на базе МКУ «ИМЦ СОУР» был проведен

муниципальный этап XIV областной научно-практической   конференции

обучающихся «Путь в науку».

В конкурсе приняли участие  4 обучающихся из МБОУ Сосновской

СОШ №2.

Члены жюри отметили высокий уровень проработанности

исследования,  оригинальность методов решения поставленных задач в

исследовательской работе.

На основании выше изложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Наградить грамотой отдела образования Сосновского района

обучающихся:

Жданову Анастасию Олеговну, обучающуюся 11 класса МБОУ

Сосновской СОШ №2 занявшую 1 место в секции «Гуманитарные науки»,

подсекция «Филология» - руководитель Коростелёва Тамара Анатольевна ;

Лукину Юлию Олеговну, обучающуюся 11 класса МБОУ Сосновской

СОШ №2 занявшую 1 место в секции «Гуманитарные науки», подсекция

«История»- руководитель Кадомская Марина Петровна;

Куприну Викторию Сергеевну, обучающуюся 11 класса МБОУ

Сосновской СОШ №2 занявшую 1 место в секции  «Гуманитарные науки»,

подсекции «Краеведение» - руководитель Коростелёва Тамара Анатольевна;

Попову Варвару Владимировну, обучающуюся 10 класса МБОУ

Сосновской СОШ №2 занявшую 2 место в секции « Гуманитарные науки»,

подсекции «Краеведение»- руководитель Кадомская Марина Петровна.

        2.Руководителям образовательных учреждений, не принимавших

участие в муниципальном этапе XIV областной научно   -   практической

конференции обучающихся «Путь в науку» обратить внимание на

выявление и поддержку талантливых детей.